Ofício n.º 601/GSC

                                                                         Unaí (MG), 15 de dezembro de 2015.

  Senhor Promotor,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia, na íntegra, dos autos do

Requerimento n.º 646/2015, de autoria de Vereadores, os quais requerem a constituição de

Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI – para apurar supostas irregularidades nas contratações

dos aluguéis dos imóveis locados pela Prefeitura Municipal de Unaí, objetivando a tomada de

providências que entender pertinentes, em atenção à solicitação do Presidente da Comissão,

nomeada por intermédio da Portaria n.º 3.252, de 10 de abril de 2015.

Atenciosamente,

VEREADOR ZÉ LUCAS

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Luís Gustavo Patuzzi Bortoncello
Promotor de Justiça

Rua Virgílio Justiniano Ribeiro, n.º 555 – Centro

Unaí – Minas Gerais